Feria quarta in ieiunijs quatuor temporum. Oratio.

**M**isericordiae tue remedijs (quæsumus domine) fragilitas  
nostra subsistat: ut quæ sua conditione atteritur: tua clæ-  
mentia reparetur Per dominum. Sacra.

¶ Præsta, quæsumus dñe, familię supplicantii, vt dum a cibis corpo-  
ralibus se abstinet: a vitijs mente ieiunet Per dominū. Sacra.

¶ Hez hostia, domine quæsumus, emundet nostra delicta: & ad  
sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesq; san-  
ctificet Per dominum nostrum. Postcommu.

¶ Sumētes domine dona cœlestia suppliciter deprecamur: vt (que  
sedula seruitute donāte gerimus) dignis sensibus tuo munere ca-  
piamus Per do. Feria sexta. Oratio.

**P**resta, quæsumus omnipotēs deus; vt obseruationes sacras  
annua deuotione recolentes, & corpore tibi placeamus, &  
mente Per dominum. Sacra.

¶ Accepta tibi sint, domine quæsumus, nostri dona ieiunijs: que &  
expiando nos tua gratia dignos efficiant: & ad sempiterna pro-  
missa perducant Per dominum. Postcommunio.

¶ Quæsumus omnipotens deus, vt de perceptis muneribus gra-  
tias exhibentes/beneficia potiora sumamus Per dominum.

Sabbato. Oratio.

**O**mnipotens sempiter deus, qui per cōtinentiam salutarē &  
corporibus mederis & mentibus, maiestatem tuā supplices  
exoramus, vt pia ieiunantiū deprecatione placatus, & præsentia  
nobis subsidia præbeas & futura Per dominum. Oratio.

¶ Da nobis, quæsumus omnipotēs deus, vt ieiunando tua gratia  
satiemur, & abstinendo cunctis efficiamur hostibus fortiores Per  
dominum nostrum Iesum Christum. Oratio.

¶ Tuere, dñe q;s, familiā tuā, vt salutis ceterne remedia, que te aspi-  
rante requiri mus, te largiente consequamur Per domi. Oratio.

¶ Præsta, quæsumus domine, sic nos ab epulis abstinere carnali-  
bus, vt à vitijs irruentibus pariter ieiuncemus Per. Oratio.

¶ Vt nos dñe tribus solenne tibi deferre ieuniū, sic nobis, quæsumus, indulgentiæ præsta subsidium Per dominum. Sacra.

¶ Concede, quæsumus omnipotens deus, vt oculis tuæ maiestatis munus oblatum & gratiam nobis deuotiōis obtineat, & effe-ctum beatæ perrenitatis acquirat Per dominum. Postcō.

¶ Perficiant in nobis, quæsumus dñe, tua sacramēta: quod conti-nent; vt quæ misericordiæ spe gerimus, rerum veritate capiamus Per. Dominica decimacœtaua. Oratio.

**D**A, quæsumus domine, populo tuo diabolica vitare conta-gia: & te solum dominum pura mente sectari Per. Sacra.

¶ Maiestatem tuam domine suppliciter deprecamur, vt hec sancta, quæ gerimus, & a preteritis nos delictis exuāt, & futuris Per, dominum nostrum. Postcommu.

¶ Sanctificationibus tuis omnipotens deus, & vitia nostra curen-tur, & remedia nobis æterna præueniant Per dominum.

Dominica decimanona. Oratio.

**D**Irigat corda nostra (quæsumus dñe) tuę miserationis opera

dtio: quia tibi sine te placere non possumus Per do. Sacra.

¶ Deus, qui nos per huius sacrificij veneranda commercia: vnius

summęq; diuinitatis participes efficis: præsta (quæsumus) vt sicut

tuam cognoscimus veritatem: sic eam dignis mentibus & mori-

bis assequamur Per dominum. Postcommu.

¶ Gras tibi referimus dñe sacro munere vegetati/ tuā misericor-diā deprecātes: vt dignos nos eius participatiōe perficias Per do.

Dominica vigesima. Oratio.

**O**Mnipotēs & misericors deus/ vniuersa nobis aduersantia propiciatus exclude: vt mente & corpore pariter expediti,

que tua sunt, liberis mentibus exequamur Per dñm. Sacra.

¶ Hæc munera (quæsumus domine) quæ oculis tuæ maiestatis offerimus, salutaria nobis esse concede Per do. Postcom.

¶ Tua nos domine medicinalis operatio, & nostris peruersitatibus clæmenter expediat: & tuis semper faciat inhærere manda-tis Per do. Dominica vigesima prima. Oratio.

**L**Argire, quæsumus domine, fidelibus tuis indulgeutiam pla-catus & pacem: vt pariter ab omnibus mūdenetur offensis. &

secura tibi mente deseruant Per dominum. Sacra.

¶ Cælestem nobis præbeant hæc mysteria (quæsumus domine)

medicinam, & vitia nostri cordis expurgent Per. Postcom.  
¶ Vt sacris domine reddamur digni muneribus, fac nos (quæsumus) tuis obedire mundatis Per dominum.

Dominica vigesima secunda.

Oratio.

Familiam tuam, quæsumus domine, continua pietate custodi: Vt a cunctis aduersitatibus te protegente sit libera, & in bonis actibus tuo nomini sit deuota Per dominum. Sacra.

¶ Suscipe, domine quæsumus, hostias: quibus & placari voluisti, & nobis salutem potenti pietate restitui. Postcommu.

¶ Immortalitatis alimoniam cõsequuti, quæsumus domine, vt quod ore percepimus, mente sectenur Per dominum.

Dominica vigesima tertia,

Oratio.

Duis refugium nostrum & virtus/ adesto pijs ecclesiæ tuæ preciōbus autor ipse pietatis: & presta, vt quod fideliter petimus, efficaciter consequamur Per dominum. Sacra.

¶ Sacris, domine quæsumus, seruitijs fac intentos, vt sine vlla te offensionis macula famulemur: & quales esse præcipis, ipse nos perfice Per dominum. Postcommunio.

¶ Sumpsimus domine sacri dona mysterij/ humiliter deprecantes, vt que in tui cõmemoratione nos facere præcepisti, in nostræ proficiant infirmitatis auxilium. Qui viuis & regnas.

Dominica vigesima quarta.

Oratio.

Absolute, quæsumus domine, tuorum delicta populorum: vt a peccatorum nostrorum nexibus, quæ pro nostra fragilitate contraximus, tua benignitate liberemur Per dñm. Sacra.  
¶ Pro nostre seruitutis augmento sacrificium tibi domine laudis offerimus, vt quod immeritis contulisti, propicius exequaris Per dominum nostrum. Postcommunio.

Sumeetes domine dona cœlestia, quæsumus, vt nō nobis prouenire ad iudicium patiaris, quod tuis fidelibus ad remedium prouidisti Per do.

Dominica vigesima quinta.

Oratio.

Excita, quæsumus domine, tuorum fidelium voluntates: vt diuini operis fructum propensius exequeres/ pietatis tuę remedia maiora percipient Per dominum. Sacra.

¶ Propicius esto domine supplicationibus nostris, & populi tui oblationibus precibusq; susceptis omnium ad te corda fidelium conuerte, vt a terrenis cupiditatibus liberati, ad cœlestia desider

ria transeamus per dominum nostrum.

Postcommu-

¶ Concede nobis (quesumus domine) ut per haec sacramenta, que sumptimus, quicquid in nostra mente vitiolum est, tuae medicationis dono curetur Per dominum nostrum.

In festo dedicationis Ecclesie.

Oratio.

**D**eus, qui nobis per singulos annos huius sancti templi tui consecrationis reparas diem, & sacris semper mysterijs representatas in columnes, exaudi preces populi tui: & praesta, ut quisquis hoc templum beneficia petiturus ingreditur, cuncta se impetrasset letetur Per dominum.

Sacra.

¶ Annue, quiescamus domine, precibus nostris, ut quicunque intra templi huius (cuius anniversarii dedicationis diem celebramus) ambitum continemur, plena tibi atque perfecta corporis & animae deuotione placemus, vt dum haec præsentia vota reddimus, ad eterna præmia te adiuuante venire mereamur Per.

Postcom.

¶ Deus, qui ecclesiam tuam sponsam vocare dignatus es, vi quæ haberet gratiam per fidei deuotionem, haberet etiam ex nomine pietatem, da ut omnis hec plebs nomini tuo seruens / huius vocabuli consortio digna esse mereatur: & ecclesia tua in templo (cuius anniversarius dedicationis dies celebratur) tibi collecta / te timeat, te diligat / te sequatur: vt dum iugiter per vestigia tua graditur, ad caelestia promissa te ducente peruenire mereamur Per.

In die consecrationis Ecclesiae.

Oratio.

**B**V S, qui invisibiliter omnia contines, et tam pro salute generis humani signa tuae potentie visibiliter ostendis, templum hoc potentia tuae in habitationis illustra: vt omnes, qui huc deprecaturi conueniunt, ex quacunq; tribulatione ad te claimauerint, consolationis tuae beneficia consequantur Per dominum nostrum.

Sacra.

¶ Omnipotens sempiterne deus, templum hoc nomini tuo dedicatum, caelesti virtute & benedictione sanctifica, & omnibus in te sperantibus auxiliis tui munus ostende: vt hic & sacramentorum virtus & votorum obtineantur effectus Per.

Postcommu-

¶ Quesumus omnipotens deus, vt hoc in loco: qui nomini tuo dedicatus est, cunctis petebitis aurem tuæ pietatis accommodes Per dominum. Qui tecum &c.

# TORATIONES SANCTORVM.

In vigilia sancti Andreæ apostoli.

Oratio.

V A E S V M V S omnipotens deus, vt beatus Andreas apostolus tuum pro nobis imploret auxilium: vt a nostris reatibus absoluti, a cunctis etiam periculis eruamur Per dominum. Sacra. ¶ Sacrandū tibi dñe munus offerimus, quo beati Andreæ apostoli tui solēnia recolectes/ purificatio nē quoq; nostris mentibus imploremus Per do. Postcom. ¶ Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus, vt intercedente beato Andrea apostolo tuo, quæ pro illius venerāda gerimus passione nobis proficiant ad medelam Per dominum.

Eodem die sancti Saturnini.

Oratio.

D Eus, qui nos beati Saturnini martyris tui cōcedis natalitio perfrui, eius nos tribue meritis adiuuari Per. Sacra. ¶ Munera tibi dñe dicata sanctifica, & intercedēte btō Saturnino martyre tuo per hec eadē nos placatus intēde Per do. Postco. ¶ Sanctifiet nos, quesumus domine, tui perceptio sacramenti, & intercessione beati Saturnini martyris tui tibi reddat acceptos Per do. In die sancti Andreæ apostoli.

Oratio.

M Aiestatem tuam dñe suppliciter exoramus, vt sicut ecclesie tuæ beatus Andreas apostolus tuus extitit prædictor & rector, ita apud te sit pro nobis perpetus intercessor Per. Sacra. ¶ Sacrarium nostrū tibi, domine quesumus, beati Andreæ predicatione sancta cōciliet: vt in cuius honore solemniter exhibetur, eius meritis efficiatur accepitum Per. Postcommunio. ¶ Sumpsumus domine diuina mysteria beati Andreæ festiuitate Istantes: que sicut tuis sanctis ad gloriam, ita nobis (quesumus) ad veniam prodesse persicias Per dominum.

Chrysanti, Mauri, & Dariae martyrum.

Oratio.

S Anctorum martyrum tuorum Chrysanti, Mauri, atq; Dariae virginis, quesumus domine, nobis adsit oratio; vt quos obsecravimus veneramur pio iugiter experiamur auxilio Per dominum.

Sancti Felicis.

Oratio.

C Oncede, quesumus omnipotens deus, vt ad meliorem vitam exempla sancti tui Felicis nos preuocent, quatenus cuius

Solen nia agimus, & actus imitemur Per dominum.

In natali sanctæ Barbaræ.

Oratio.

**I**ntercessio gloria, quæsumus deus noster, beatae Barbare virginis & martyris tuæ nos ab omni aduersitate protegat; ut per eius interuentum corporis & sanguinis domini nostri Iesu Christi sacramentum, ante nostræ animæ de corpore exiū, & cum veras de & pura mente percipere mereamur Per eundem. Sacra, ¶ Suscipe munera domine, quæ in beatæ Barbaræ martyris tuae solennitate deferimus, cuius nos confidimus patrocinio liberari. Per dominum. Sancti Nicolai episcopi. Oratio;

**D**eus, qui beatum Nicolaum confessorem tuum atque pontificem innumeris decorasti miraculis, tribue nobis, quæsumus, ut eius meritis & precibus a gehennæ incendijs liberemur, Per dominum nostrum. Sacra.

¶ Sanctifica, quæsumus domine, oblata munera, quæ in veneratione sancti antistitis Nicolai offeruntur: ut per ea vita nostra inter aduersa vbiq; dirigatur, & prospera Per. Poltcomm.

¶ Sacrificia, quæsumus domine, pro solennitate sancti pontificis tui Nicolai sempiterna nos protectione confirmant Per dñm.

In consecratione sancti Ambrosij episcopi. Oratio,

**D**eus, mundi autor & conditor: qui hodiernæ festivitatis diem beati Ambrosij sacerdotij electione consecrasti, populo tuo, ut, cuius annua celebritate deuot<sup>9</sup> relata obsequijs, eius suffragijs tuæ pietatis consequatur auxilium Per dñm. Sacra,

¶ Interuentu precijs & obiectu orationis beati Ambrosij sacerdotis & confessoris tui domine his muneribus ubi oblatis benedictionē effunde de celis, quo ex eis sumentes & omnibus careamus culpis, & cœlestibus repleamur edulijs Per. Postcommu,

¶ Repleti domine muneribus tuis, quæ de festivitate beatis acerdotis & confessoris tui Ambrosij perceperimus: tribue quæsumus, ut eorum emundemur effectu, & viuamus auxilio Per.

In octauia sancti Andreæ apostoli. Oratio.

**P**rotegat nos domine sapientius beati Andreæ apostoli uitare peccatas: ut cuius patrocinia sine intermissione recolimus, perpetuam defensionem sentiamus Per dominum. Sacra, ¶ Indulgentiam nobis præbeant hec munera, quæsumus domine, largiore: quæ pro venerabilis Andreæ apostoli tui sufficij

offeruntur Per dominum.

Postcommunio.

¶ Adiuuet familiam tuam tibi supplicando beatus Andreas apostolus; & prius interuentor efficiatur, qui tui nominis exitit p̄dicator. Qui viuis & regnas.

In conceptione beatæ Mariæ virginis. Oratio.

**D**eus, qui beatæ Mariæ virginis conceptionem angelico val-  
cilio parentibus prædixisti: præsta familiæ tuæ ipsius munis  
ri præsidij, cuius conceptionem sacram frequentatione congrua  
veneratur Per dominum.

Sacra.

¶ Vnigeniti tui domine nobis succurrat humanitas, vt qui natus  
ex virgine/ matris integratem non minuit; sed sacrauit in conce-  
ptione eius; solennijs à nostris nos placulis exuens, oblationem  
nostram sibi faciat acceptam. Quis tecum. Postcom.

¶ Sumplimus dñe celebritatis annuę votiva sacramenta: præsta,  
quæsumus, vt intercedente beata dei genitrice Maria; & tempo-  
ralis nobis vitæ remedia præbeant, & æternæ Per dominum.

Eulalię virginis. Oratio.

**D**eus, qui beatæ virginis & martyris tuæ Eulaliæ anima ad  
ostendendā innocētię viā in colubē specie videntib⁹ cūctis  
exclum penetrare fecisti, cōcede nobis p̄cibus ipsius innocentie vi-  
uere: vt ad eadem mereamur gaudia peruenire Per. Sacra.

¶ Muneribus nostris domine te magnificamus oblatis, quæ in  
sanctæ solennitatibus Eulalię virginis & martyris tuę offerimus:  
vt & nobis gaudia eterna concilias; & patrocinia sempiternalar-  
giarīs Per dominum nostrum. Postcom.

¶ Sumpta sacra mysteria quæsumus domine deus noster / propi-  
cius in nobis conseruare digneris: & intercedente beata Eulalia  
martyre tua/ angelicis turmis ad desideria euehi mereamur, &  
prouehi: quibus etiam ipsam dignatus es in terris positam custo-  
dire Per dominum nostrum.

Sancti Damasi Pape. Oratio.

**D**omi, quæsumus omnipotens deus, vt beati Damasi confessio,  
nisi tui at p̄ pontificis veneranda solennitas; & devotionem  
nobis augeat & salutem Per dominum. Sacra.

¶ Sancti tui nos(dñe quæsumus) vbiq̄ lœtificant: vt dñi eorum me-  
rita recolimus: patrocinia sentiamus Per dñm. Postcomu.

¶ Praesta; quæsumus omnipotens deus, vt de perceptis muneri-

bus gratias exhibentes, beneficia potiora sumamus Per domum.

Sanctæ Luciæ.

Oratio.

**E**xaudi nos deus salutaris noster; ut sicut de beatæ Luciæ virginitate festiuitate gaudemus; ita pię deuotio nis erudiamur affectu Per dominum.

Sacra.

**A**ccepta tibi sit domine sacrate plebis oblatione pro tuorū honore sanctorum; quorum se meritis percepisse de tribulatione cognoscit auxilium Per dominum.

Postcommunion.

**S**atia sti domine familiam tuam muneribus sacrīs; eius (quæsumus) interuentione nos refoue, cuius solennia celebramus Per dominum.

Sancti Thomæ apostoli.

Oratio.

**D**a nobis, quæsumus domine, beati apostoli tui Thomæ solennitatibus gloriari; vt eius semper patrocinij subleuemur, & fidem congrua deuotione sectemur Per dominum.

Sacra.

**D**ebitū tibi domine nostrę reddimus seruitutis suppliciter exortantes, vt suffragijs beati apostoli tui Thomæ in nobis tua munera tuearis, cuius honoranda confessione laudis tibi hostias immolamus Per dominum.

Postcommunio.

**C**onserua domine populum tuum: & quem sanctorum tuorum presidijs non desinis adiuuare, perpetuis tribue gaudere remedij Per dominum.

Translatio sancti Isidori.

Oratio.

**P**rotegat nos, quæsumus domine, beati Isidori cōfessoris tui atque pontificis intercessio glorioſa; vt cuius sumus illuminati doctrinis, eius semper muniamur auxilijs Per domum.

Sacra.

**S**ancti tui, quæsumus dñe, nos vobique lætitient: vt dum eorum merita recolimus, patrocinia sentiamus Per dominum.

Postcom.

**P**rosta, quæsumus omnipotens deus, vt de perceptis muneribus gratias exhibentes, intercedente beato Isidoro cōfessore tuo atque pontifice beneficia potiora sumamus Per dominum.

De sancto Stephano.

Oratio.

**D**a nobis, quæsumus domine, imitari, quod colimus; vt discamus & inimicos diligere, quia eius natalicia celebamus, qui nouist eum pro persecutoribus exorare dominum nostrum.

Sacra.

**S**uscipe domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum: vt sicut illos passio gloriosos fecit, ita nos deuotio reddat innocuos Per dominum.

Sacra.

**S**uscipe munera dñe: quæ in eius tibi solenitate deferimus, cuius nos confidimus patrocinio liberari Per. Postcom.

**A**uxilientur nobis domine sumpta mysteria, & intercedente beato Stephano protomartyre tuo/ semper nos protectiōe confirmant Per. Sancti Ioannis euangelistæ. Oratio.

**E**ccliam tuam domine benignus illustra, vt beati Ioannis apostolitui & euangelistæ illuminata doctrinis/ad dona peruenias semper nos Per dominum. Postcommunio.

**R**efecti cibo potuq; cælestideus noster, te suppliciter deprecamur, vt in cuius hæc commemoratione percepimus, eius munia mur & precibus Per. Sanctorū Innocentii. Oraio.

**D**eus, cuius hodierna die præconium innocentes martyres non loquendo, sed moriendo confessi sunt, omnia in nobis vitiorum mala mortifica: vt fidem tuam, quam lingua nostra loquitur, etiam moribus & vita fateatur Per dominum.

Sancti Siluestri. Oratio.

**D**a, quæsumus omnipotens deus, vt beati Siluestri confessoris tui atq; pontificis veneranda solennitas, & deuotionem nobis augeat & salutem Per dominum nostrum.

Sancte Columbae. Oratio.

**I**ndulgentiam nobis domine beata Columba virgo & martyr imploret: quæ tibi grata semper extitit & merito castitatis & tuæ professione virtutis Per dominum,

Sancti Hilarij. Oratio.

**D**eus, cuius miseratione delinquentes incitantur adveniam, iusti transferuntur ad palmā, qui infusus in corde beati Hilarij antistitis quasi de templo fidei responsa dedisti, concede propicius, vt qui tuum inlytum confessorem fecisti Cæsarē nō timeare, intercessione eius ab speciali hoste plebem protegas obsecrandem, vt cui<sup>o</sup> in solenitate tripudiat, eius sit fida prece defensa Per.

Marthæ virginis. Oratio.

**E**xaudi domine populu cum sanctorum tibi patrocinio suppliantem: vt temporalis vita nos tributas pacem gaudere: & eternæ sperare subsidium Per dominum. Sacra.

**S**uscipe, & sanctifica Adonai deus hoc munus oblatū: & cōcede, vt ad salutē nostrā caro & sanguis fiat filii tui meritissimus: quod ilum grateranter hospitio suscepit dñm nostrū. Qui, Postcom.

**¶** Quęsumus omnipotens deus: vt p̄ ijs sacramentis (quęsumus) & meritis beatæ Marthæ filij tui hospite/hic & in futuro vis uamus Per eundem dominum nostrum Iesum.

Sanctorum Fabiani & Sebastiani,

Oratio.

**I**nfirmatem nostrā respice omnipotens deus, & quia pondus proprię actionis grauat, beati Fabiani martyris tui atq; pontificis intercessio gloria nos protegat Per. Alia oratio.

**¶** Deus, qui beatū Sebastianū martyrem tuū virtute cōstatię in passione roborasti: ex eius nobis imitatione tribue p̄ amore tuo, pro spera mundi despicerē: & nulla eius aduersa formidare Per.

Sanctæ Agnetis.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus, qui infirmitia mundi eligis: vt fortia queq; cōfundas: concede propicius, vt qui beatę Agnetis virginis & martyris tuæ solēnia colimus, eius apud te partecipemus sentiamus Per dominum.

Sacra.

**¶** Hostias tibi domine (quas offerimus) propicius respice, & intercedente beata Agneta virgine & martyre tua, vincula peccatorum nostrorum absolve Per dominum.

Posteomm.

**¶** Refecti cibo potuq; caelesti deus noster/te suppliciter exoramus, vt in cuius hęc commemoratione percepimus, eius muniamur & precibus Per dominum.

Sancti Vincentij.

Oratio.

**A** Desto domine supplicationibus nostris, vt qui ex iniquitate nostra reos nos esse cognoscimus, beati Vincentij martyris tui intercessione liberemur Per dominum.

In conuersione sancti Pauli.

Oratio.

**D**eus, qui vniuersum mundum beati Pauli apostoli predicatione docuisti, da nobis, quęsumus, vt qui eius hodie conversionem colitus, per eius ad te exempla gradiamur Per.

In festo Purificationis.

Oratio.

**O**mnipotēs sempiterne deus: maiestatem tuā supplices exoramus, vt sicut vniigenitus filius tuus hodierna die cum nostrae carnis substantia in templo est presentatus, ita nos facias purificatis tibi mentibus præsentari Per dominum.

Sanctæ Agathæ.

Oratio.

**D**eus, qui inter cetera potentiae tuae miracula etiam sexu fragili victoriā martyrij cōtulisti; concede propicius: vt qui beatæ

**b**eatę Agathę martyris tuę natalicia colimus/ per eius ad te exē  
pla gradiamur Per. Scholaisticę virginis. Oratio.

**F**amilia tua, quæsumus dñe, beatę virginis tuę Scholaisticę  
meritis propicius respice; vt sicut ad obtinendū ipsius precib⁹,  
quod cupiuit, imbre cœlitus descendere fecisti, ita eius supplica-  
tiōibus ariditatē nostri cordis superne digneris gratię rore pro-  
fundere Per. Cathedræ sancti Petri. Oratio.

**D**eus, qui beato Petro apostolo tuo collatis clauib⁹ regni cœ-  
lestis/ animas ligādi atq; soluendi pontificium tradidisti: cō-  
cede, vt intercessionis eius auxilio/ a peccatorum nostrorū nexis  
bus liberemur Per. Sancti Matthiæ. Oratio.

**D**eus, qui beatū Matthiām apostolorum tuorū collegio-  
sociali, tribue, quæsum⁹, vt eius interuētione tuę circa nos  
pietatis semper viscera sentiamus Per. Sacra.

**T**Deus, qui proditoris apostatae ruinā, ne apostolorum tuorum  
numeris sacratus perfectione careret, beati Matthiæ apostolicie  
etioe supplesti: præsentia munera sanctifica & per ea nos gratiæ  
tuę virtute confirma Per dominum.

Sancti Gregorij. Oratio.

**D**eus qui nos beati Gregorij confessoris tui atq; pōtificis  
annua solēnitate lœtificas, cōcede propicius, vt cuius ope-  
re atq; doctrina scripturæ tuę mysteria multa cognoui-  
mus, eius apud te semper patrocinia sentiamus Per.

Transitus sancti Benedicti. Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus, qui hodierna die carnis edu-  
ctum de ergastulo/ beatissimum confessorem tuum Bene-  
dictum subleuasti ad cœlum concede, quæsumus, hęc festa tuis fa-  
mulis celebrantibus cunctorum veniam peccatorū: vt qui exul-  
tantibus animis eius claritate congaudent, ipso apud te interue-  
niente consolentur & meritis Per dominum.

Annuntiatio sanctę Marię. Oratio.

**D**eus qui de beatę Marię virginis vtero verbum tuum an-  
gelo nunciante carnem suscipere voluisti, presta supplici-  
bus tuis, vt qui vere eam dei genitricem credimus, eius apud te  
intercessionibus adiuuemur Per eundem. Alia oratio.

**D**eus qui hodierna die verbum tuum beatę Marię virginis  
alio coadunare voluisti; fac nos hęc sacramenta ita perage-

re, vt tibi placere valeamus Per dominum.

Marsi euangelistæ.

Oratio.

**D**eus, qui nos beati Marci euangelistæ concedis natalicia perfrui, da ecclesiæ tuae quæsumus & amare quod credidit, & prædicare quod docuit Per dominum.

In die apostolorum Phili, pi & Iacobi.

Oratio.

**D**eus, qui nos annua Apostolorum tuorum Philippi & Iacobii solennitate letificas, presta quæsumus, vt quorum gaudemus meritis, instruamur exemplis Per dominum.

Inuentionis sanctæ Crucis.

Oratio.

**D**eus, qui in preclara salutiferæ Crucis inuentione/ passionis tuæ miracula suscitasti, concede, vt vitalis ligni precio æternae vite suffragia consequamur. Qui vivis & regnas,

Ioannis sante portam latinam.

Oratio.

**D**eus, qui cōspicis, quia nos vndiq; mala nr̄a perturbant, praesta (quæsumus) vt beati Ioannis apostoli tui intercessio glorioſa nos protegat. Qui.

Michaelis archangeli.

Oratio.

**D**a nobis omnipotens deus beati archangeli tui Michaelis Deatenu honore proficere, vt cuius in terris gloriam prædicamus eius, precibus adiuuemur in cælis Per dominum.

Nerei & Achilei & Pancratij.

Oratio.

**S**Emper nos domine martyrum tuorū Nerei & Achillei atq; Pancratij foueat (quæsumus domine) beata solennitas, & tuo dignos reddat obsequio Per dominum.

Sancti Medardi confessoris.

Oratio.

**E**xaudi dñe preces nr̄as & interueniente beato confessore tuo atq; p̄tifice Medardo supplicationes nr̄as placatus intende Per do.

Primi & Feliciani.

Oratio.

**F**ac nos dñe sanctorū Primi & Feliciani festa deuotis menuibus celebrare; atq; eorū suffragijs suffulti/protectiōis tuæ dona sentiamus Per.

Barnabæ apostoli.

Oratio.

**S**ancti Barnabæ apostoli tui nos, quæsumus domine, solēnitas stueatur; quia fāto fiducialius tuo nomine supplicamus, quanto frequētius apostolorum confouemur exemplis Per dominū.

In vigilia sancti Ioannis baptistæ.

Oratio.

**P**raesta, quæsumus omnipotens deus, vt familia tua per viam salutis incedat; & beati Ioannis præcursoris hortamenta se-

**C**redo; ad quem quem prædixit, secura perueniat Dñm nostrū Iesum Christū filiū tuū. Qui &c. Indie, Oratio.

**D**eus, qui præsentē diē honorabilē nobis in beati Ioannis natuitate fecisti, da famulis tuis spiritualiū gratia gaudiorū: et omnium fidelium mentes dirige in viam salutis æternę Per. Ioannes & Pauli martyrum. Oratio.

**Q**uæsumus omnipotens deus, vt nos geminata læticia ho-  
diernæ festiuitatis excipiat, quæ de beatorum Ioannis &  
Pauli glorificatione procedit: quos eadem fides & passio vere fe-  
cit esse germanos Per dominum.

In vigilia apostolorum Petri & Pauli. Oratio.

**D**eus, qui apostolorum tuorum Petri & Pauli nobis glorio-  
sa natalicia præire concedis, tribue quæsumus, eorum nos  
semper & beneficijs preueniri, & orationibus adiuuari Per do.

In die, Oratio.

**D**eus, qui hodiernam diem apostolorum tuorū Petri & Pau-  
li martyrio consecrasti, da (quæsumus) ecclesiæ tuę in omni-  
bus sequi præceptū, per quos religionis sumplit exordiū Per do.

Commemoratio sancti Pauli. Oratio.

**D**eus, qui multitudinem gentiū beati Pauli apostoli tui præ-  
dicatione docuisti, da nobis, vt cuius natalicia colimus, eius  
apud te patrocinia sentiamus Per dominum.

Eodem die sancti Martialis. Oratio.

**D**eus, qui venerabilem beati Martialis cōfessoris tui atq; pō-  
tificis festiuitatem solenniter reuererentem populo tuo dedi-  
casti, cōcede nobis, vt quod in eius honore deposcimus, eo suffra-  
gante conseque mereamur Per dominum.

Sanctorum martyrum Processi & Martiniani. Oratio.

**D**eus, qui nos sanctorum tuorū Processi & Martiniani cō-  
fessionibus gloriolis circundas & protegis, da nobis & eo  
rum imitatione proficere, & intercessione gaudere Per.

Translatio sancti Martini. Oratio.

**O**mnipotens & misericors deus, qui inter cetera miracula san-  
cti confessoris tui Martini etiam in die trānslationis sacri cor-  
poris illius angelicā revelationē populo tuo demonstrasti: præsta  
nobis petētibus huius patroni suffragantibus meritis, vt ea quæ  
sunt placita digno affectu & deuotis mentibus exequamur Per.

Octaua die apostolorum Petri & Pauli.

Oratio.

**D**eus cuius dextera beatū Petrū apostolū ambulantē in flūctibus, ne mergeret, erexit, & coapostolū eius Paulū tertio naufragantem de profundo pelagi liberauit, exaudi nos propriis cius, & cōcede, ut amborū meritis eternitatis gloriā cōsequamur Per do.

Marię Magdalene.

Oratio.

**L**agire nobis clémentissime pater, quod sicut beata Maria Magdalena dominum nostrum Iesum Christum super omnia diligendo suorū obtinuit veniā peccaminū, ita nobis apud misericordiam tuam sempiternam impetrat beatitudinem Per.

Iacobī apostoli.

Oratio.

**E**sto domine plebi tuæ sanctificator & custos, vt apostoli tui Iacobī munita præsidijs, & conuersatione tibi placeat, & se cura mente deseruiar Per dominum.

Sanctorū martyrum Simplicij, Faustini, & Beaticis. Oō.

**P**resta, quæsumus domine, vt sicut populus christianus martyrum tuorum Simplicij, Faustini & Beaticis temporali festiuitate congaudet, ita perfruatur eterna; & quod votis celebrat, comprehendat effectu Per dominum.

In vincula sancti Petri.

Oratio.

**D**eus, qui beatum Petrum apostolum a vinculis absolutum, illesum abire fecisti: nostrorum, quæsumus, absoluere vincula peccatorum, & omnia mala nobis propiciatus auerte Per domi-

Stephani, Gamalielis, & Nicomedi.

Oratio.

**D**eus, qui nos annua preclarę inuentionis sanctorum tuorum Stephani, Gamalielis, Nicomedi; atq; Abibonis solennitate iugicas, præsta quæsumus, vt quos in cælesti gloria sublimatos miraculis in terra decorasti, apud paternam pietatis tuę clæmentiam intercessores semper habere mereamur Per dominum.

Xysti pape.

Oratio.

**D**eus, qui conspicis quia ex nulla nostra virtute subsistimus, concede propicius, vt intercessiōe beati Xysti martyris tui atq; pontificis contra omnia aduersa muniamur Per do.

In die Transfiguratiōis domini nostri Iesu Christi. Oō.

**D**eus, qui vnigenitum tuum hodierna die mirabiliter transformatum celitus vtriusq; testamenti patribus reuelasti, da nobis, quæsumus, beneplacitis tibi acibus ad eius semper cōtem-

planam pertingere gloriam; in quo tuę paternitati optimi com-  
placuisse testatus es. Per eundem.

De sancto Laurentio.

Oratio.

**D**A nobis (quæsumus omnipotens deus) vitiorum nostrum  
flammas extinguere; qui beato Laurentio martyri tuo tri-  
buisti tormentorum suorum incendia superare Per.

Tiburtij martyris.

Oratio.

**B**EATI Tiburtij nos domine foveant cōtinua prēsidia; quia nō  
desinis propicius intueri, quos talibus auxilijs cōcesseris ad-  
iuvare Per. In vigilia assumptionis beatæ Mariæ. Oratio.

**D**EUS qui virginalem aulam beatæ Marie (in qua habitares)  
cligere dignatus es, da quæsumus, visua nos defensione mu-  
nitos, incundos facias tuę interesse festiuitati. Qui viuis. Sacra.  
¶ Munera nostra domine apud clementiā tuā dei genitricis cō-  
mendet oratio quam idcirco de præsenti seculo trāstulisti; vt pro  
peccatis nostris apud te fiducialiter intercedat Per. Postcō.  
¶ Concede (quæsumus omnipotens deus) fragilitati nostrę præsi-  
dium; vt qui sanctæ dei genitricis requiem celebramus, interces-  
sionis eius auxilio a nostris iniquitatibus resurgamus Per eundē.

In die. Oratio.

**V**ENERANDA nobis domine huius diei festiuitas opem cōferat  
salutarem, in qua sancta dei genitrix mortem subiit tempore  
alem; nec tamen mortis nexibus deprimi potuit, que filium tuū  
dominum nostrum de se genuit incarnatum. Qui. Sacra.

¶ Subueniat domine plebi tuæ genitricis oratio quam (& si pro  
conditione carnis migrasse cognoscimus) in celesti gloria pro no-  
bis aperte orare sentiamus Per eundem. Postc.

¶ Mensæ celestis participes effecti imploramus clementiam tuā  
dñe deus noster; vt qui festa sancte dei genitricis colimus, a cunctis  
malis imminentibus eius intercessionibus liberemur Per eundē.

Octava die sancti Laurentij.

Oratio.

**E**ATI Laurentij quæsumus nomine nos fa-  
ciat passio veneranda letantes: & vt eam sufficien-  
ter recolamus dignosefficiat Per deminū. Sacra,  
¶ Beati Laurentij martyristui henerabilem pas-  
sionem munericibus domine geminatis exequi-  
muri, que licet proprijs sui memoranda principijs.

D iii

in desinenter tamen permaneat gloria Per. Postcom.  
¶ Solennis domine nobis intercessio beati Laurentij martyris  
tui, quæsumus, præstet auxilium, ut cælestis mensæ participatio  
(quam sumplimus) tribuat ecclesiæ tuæ recensitam lætiaciam Per.

Agapiti martyris. Oratio:

L Aetetur ecclesia tua deus beati Agapiti martyris tui confusa  
suffragijs; atq; eius precibus gloriosis, & deuota permaneat,  
& secura consistat Per dominum.

Octauia sanctæ Mariæ. Oratio:

F Amulorum tuorum, quæ resumus domine, delictis ignolce: ut,  
qui tibi placere de actibus nostris non valemus, genitricis filij  
tui domini nostri intercessione saluemur Per eundem.

Timothei & Simphoriani. Oratio:

EN B D I C T I O tua domine impleat cor  
da fidelium: talesq; efficiat, qui & martyrum tuo  
rum Timothei & Simphoriani passionem hono  
rificant: & remedia salutis eternæ eorundem pa  
trocinantibus meritis assequantur Per dominū.

Bartholomei apostoli. Oratio:

O Maiopotens sempiter deus: qui huius diei venerandam san  
ctamq; læticiam in beati apostoli tui Bartholomei festiuita  
te tribuisti, da ecclesiæ nre, quæsumus, id amare quod credidit, &  
prædicare quod docuit Per dominum.

Augustini episcopi. Oratio:

A Desto supplicationibus nostris omnipotēs deus: & quibus  
fiduciam sperande pietatis indulges, intercedēte beato Au  
gustino cōfessore tuo atq; pontifice/ consuetę misericordię tribu  
benignus effectum Per dominū.

Herini atq; Iuliani. Oratio:

D Eus, qui beatos martyrestuos Herinum atq; Iulianum vir  
tute constantiæ in passione roborasti. ex eorum nobis imi  
tatione tribue pro amore tuo prospera mundi despicere; & nul  
la eius aduersa formidare Per eundem.

Decollatio sancti Ioannis baptiste. Oratio:

S Ancti Ioannis baptistæ & martyris tui. dñe quæsumus, vene  
stranda festiuitas salutaris auxiliij nobis præstet effectum Per.  
Felicitis & Adauerti,

Oratio.

**M**ajestatem tuā supplices deprecamur; vt sicut nos iugiter  
sanctorum tuorum Felicis & Adauici commemoratione  
letificas, ita semper supplicatione defendas Per.

Egidij abbatis.

Oratio.

**P**raetende nobis dñe misericordiā tuam: & beati Egidij abba  
tis intercessio, cuius nos dedisti patrocinij adiuuari, tribue, vt  
majestatem tuam iugiter exoret pro nobis Per dominum.

Antonini.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus, fidelium indeficiens cōserua  
tor, qui glorioli martyris Antonini clarificare dignatus es  
solennitate, exaudi preces supplicantis ecclesię, & præsta, vt quod  
deuote expetit, eo suffragante consequi mereatur Per dominū.

Natiuitatis sanctæ Mariæ virginis.

Oratio.

**S**upplicationem seruorum tuorum deus miserater exaudi: vt  
Qui in natiuitate dei genitricis Mariæ cōgregamur; eius inter  
cessionibus a te de instantibus periculis seruamur Per. Sacra.  
¶ Unigeniti tui domine nobis succurrat humanitas: vt qui natus  
de virgine matris integritatem non minuit, sed fac rauit, in natiui  
tatis eius solennijs a nostris nos præculis exuens oblationem no  
stram sibi faciat acceperam. Qui tecum. &c. Postcom.

¶ Sumpsimus dñe celebritatis annuę votua sacramenta, præsta  
quesumus, vt temporalis nobis vitæ remedia præbeant & æternæ  
Per dominū. Hadriani martiris.

Oratio.

**C**oncede, quesumus omnipotens deus, vt sancti Hadriani  
martyris tui sociorumq; eius veneranda festivitas salutaris  
auxilijs præster augmentum Per dominum nostrum.

Exaltatio sanctæ Crucis.

Oratio.

**D**eus, qui nos hodierna die exaltatiois sanctæ Crucis annua  
glorenitate leuificas, præsta q̄s, vt cuius mysterium in terraco  
grouim⁹, ei⁹ redēpūoīs p̄mia cōsequi mereamur Per eū. Sacra.  
¶ Iesu Christi domini nostri corpore & sanguine signati: per  
quem crucis est sanctifi. atum vexillū, quæcumq; domine deus  
noster, vt sicut illam adorare meruimus ita perennitatem eius glo  
ria salutari possumus effecit Per eundem.

Postcom.

¶ Quæsumus omnipotens deus, vt quos diuina facis participa  
tione gaudere humanis non sine subiacere periculis Per.

Sanctorū martyrum Cornelij & Cypriani.

Oratio

D iiiij

**I**Nfirmitatem nostram, quæsumus domine, propicius respice: et  
mala omnia, quæ iuste meremur, sanctorum martyrum tuorū  
Cornelij & Cypriani intercessionibus auerte Per dominum.

Sancti Nicomedis.

Oratio.

**D**esto domine populo tuo, vt beati Nicomedi martyris  
tui merito preclaravenerantes/ad impetrandam misericor-  
diam tuam semper eius patrocinij adiuuemur Per dominum.

In vigilia sancti Matthœi apostoli. Oratio.

**D**A, quæsumus oþs deus, vt beati Matthœi apostoli tui & euā  
geliste, quam præuenimus, venerāda solennitas, et devoutio  
nem nobis augeat & salutem Per. In die, Oratio.

**T**e beati Matthœi apostoli tui & euāgelistæ, quæsum⁹ domine, pre-  
cibus, adiuuemur: vt quod possilitas nostra nō obtinet, eius no-  
bis intercessione doneetur Per dominum. Sacra,

**T**e supplicatiōibus apostoli tui Matthœi & euāgelistæ, q̄s dñe, iuę  
ecclesiæ oblatio accepta reddatur: atq̄ magnificis eius prædica-  
tionibus semper erudiatur, & deuota permaneat Per dominū.

Mauricij/Exuperij/Cād. Vict. Inno. & Vita, marty. Ořo.

**D**EUS, qui es oīm sanctorū tuorum splendor mirabilis, qui q̄  
hūc diē in honore beatorū martyrum tuorum Mauricij/Exu-  
perij/Cādidi/Victoris/Innocētij/& Vitalis sociorūq̄ eorū mar-  
tyrio consecrasti: da ecclesiæ tuæ de eorū lētaris solēnitate: vt apud  
misericordiā tuā exemplis eorum & meritis adiuuemur Per.

Cosmæ & Damiani.

Oratio.

**P**Ræsta, quæsumus omnipotēs deus, vt, qui sanctorum marty-  
rum tuorum Cosmæ & Damiani natalicia colimus, a cunctis  
malis imminentibus/eorum intercessionibus liberemur Per do-

Sancti Michaelis archangeli.

Oratio.

**D**EUS, qui mīro ordine angelorū ministeria hominūq̄ dispē-  
fas, cōcede propicius, vt a quibus tibi ministratibus in cælo  
semper assistitur, ab his in terra vita nostra muniatur Per. Sacra,  
**T**Hostias tibi domine laudis offerimus suppliciter deprecantes,  
vt easdem angelico pronobis interueniente suffragio, & placatus  
accipias, & ad salutem nostram peruenire concedas Per. Postcō,  
**T**e beati archāgeli tui Michaelis interuētione suffulti, suppliciter  
te domine deprecamur, vt, quod ore prosequimur, contingamus  
& mente Per.

Sancti Hieronymi,

Oratio.

**S**ancti nos dñe Hieronymi natalicia votiuia leticieent, & suę be  
neficijs intercessionis attollant Per dominum.

Remigij & Germani & Vedaſti. Oratio.

**E**xaudi dñe plim tuū, & ſectōrū confessorū tuorū Remigij  
Germani & Vedaſti antiftitū ſolēnia celebrātes / galis vitę  
nos tribue pace gaudere, & eternum reperire ſubſidium Per.

Sancti Franciſci confessoris. Oratio.

**D**eus, qui ecclesiā tuā beati Franciſci meritis fœtu nouę pro  
illis amplificas, tribue nobis ex eius imitatione terrena despi  
cere, & cæleſtium donorum ſemper participatione gaudere Per.

Marcipapę. Oratio.

**E**xaudi domine preces noſtras, & interueniente beato Mar  
co confeſſore tuo atq; pontifice, ſupplicationes noſtras placa  
tus intende Per dominum noſtrum.

Calixti papę. Oratio.

**D**eus, qui nos cōſpicis ex noſtra infirmitate deficere, ad amo  
rem tuum nos misericorditer per ſancitorum tuorum exē  
pla restaуra Per dominum.

Lucæ euangelistæ. Oratio.

**I**nterueniat pro nobis, domine quæſumus, ſanctus Lucas euā  
gelista; qui crucis mortificationem iugiter in ſuo corpore pro  
tui nominis amore portauit Per dominum. Sacra.

**T**ronis cœleſtibus da nobis (domine quæſumus) libera tibi men  
te ſeruire; vt munera, que deferimus, interueniente beato euangeliſta  
tuo Luca & medelam nobis operentur & gloriā p. Poſte.

**T**repleti domine benedictione cœleſti ſuppliciter exoramus, vt  
quod fragili celebramus officio beati Lucæ euangelistæ tui no  
bis prodeſſentiam auxilio Per dominum.

In festo vndeſicm millium virginum. Oratio.

**Q**uæſumus oþs deus: qui nos beatarū virginū & martyrū  
annua ſolennitate laetificas, tu pījs precibus noſtrorū pec  
catorū remiſſionem tribue: quatenus recto trāmite ad perpetuā  
beatitudinem mereamur feliciter peruenire Per dominum.

In vigilia apollorum Simoniſ & Iudæ. Oratio.

**C**oncede, quæſumus omnipoþs deus, vt ſicut apollorum  
tuorum Simoniſ & Iudæ glorioſa natalicia præuenimus,  
ſic ad tua beneficia promerenda maieſtatem tuam pro nobis ipſi

præueniant Per dominum.

In die. Oratio.

**D**omine, qui beatos apostolos tuos Simonem & Iudā ad agnī  
rationem tui nominis venire tribuisti, da nobis eorum gloriā  
sempernam & proficiendo celebrare, & celebrando pro-  
ficer Per dominum nostrum.

Postcommu.

¶ Præceptis domine sacramentis supplices te regamus, ut inter-  
cedentibus beatis apostolis tuis Simone & Iuda, quae pro illorū  
veneranda gerimus passionē, nobis proficiant ad medelam Per.

In vigilia Omnia sanctorum. Oratio.

**D**omine deus noster multiplicas super nos gratiam tuam, &  
quorum præuenimus gloria solennia, tribue subsequi in  
sancta professione læticiam Per dominum.

Sacra.

¶ Altare tuum dñe deus muneribus cumulamus oblatis, da q̄s,  
ut ad salutē nostrā omnīū sanctorū tuorum deprecationes profi-  
ciantur: quorū solennia ventura p̄ecurrimus Per.

Postcom.

¶ Sacramētis domine, & gaudijs optata celebritate expletis: que-  
sumus, ut eorum precibus adiuuemur, quorum recordationibus  
exhibemur Per dominum.

Indie. Oratio.

**O**mnipotens semperne deus, qui nos omnium sanctorum  
merita sub vna tribuisti celebritatē venerari: qui es unus, ut  
desideratam nobis tuā propiciatiōnē abundātiā multiplicatus  
intercessoribus largiaris Per dominum.

In cōmemoratione fidelium defunctorum. Oratio.

**F**idelium deus omnium conditor & redemptor animabus fa-  
mularumq̄ tuarum remissionem cunctorum tri-  
bue peccatorum, ut indulgētiam ( quam semper optauerūt ) p̄ ijs  
supplicationibus consequantur. Qui vivis & regnas.

Sacra.

¶ Hostias, quēsumus dñe, quas tibi pro animabus famularum fa-  
mularumq̄ tuarū offerimus, propiciatus intende: ut quibus fidei  
christianae meriti cōculisti, dones & p̄ premū Per.

Postco.

¶ Animabus, quēsumus domine, famularū famularumq̄ tuarū  
omniū fidelium defunctorum oratio proficiat supplicantium:  
vitae & a peccatis omnibus exuas, & tuę redemptiōis facias esse  
participes. Qui vivis & regnas.

Sancti Theodori martyris. Oratio.

**D**eus, qui nos beati Theodori martyris tui cōfessione glo-  
riosa circu das & protegis, præsta nobis eius imitatiōe pro-

ficere, & oratione fulciri. Per dominum.

Infesto quatuor coronatorum:

Oratio.

**P**resta, quesumus omnipotens deus, ut qui gloriosos martyres tuos fortes in sua confessione cognouimus, pios apud te in nostra intercessione sentiamus Per dominum.

Sancti Martini episcopi.

Oratio.

**D**eus, qui conspicis, quia ex nulla nostra virtute subsistimus, concede propicius, ut intercessione beati Martini confessoris tui atque pontificis contra omnia aduersa muniamur Per. Sacra. ¶ Da misericors deus, ut haec nos salutaris oblatio intercedente beato Martino confessore tuo atque pontifice, & a proprijs reatis bus inde sine ter expediatur, & ab oibus tueat aduersis Per. Postco. ¶ Praesta, quæsumus domine deus noster, ut cuius festivitate venia sunt sacramenta, eius intercessione nobis salutaria reddatur Per.

Sancti Bricij episcopi.

Oratio.

**D**a quod opes deus, ut beati Bricij confessoris tui atque pontificis veneranda solennitas, & devotionem nobis augeat, et salutem Per domi.

Sanctæ Elisabeth.

Oratio.

**T**orum corda fidelium deus miserator illustra: & beate Elisabetha beih precibus gloriolis fac nos prospera mundi despiceret, et cælesti semper consolatione gaudere Per dominum.

Sanctæ Ceciliae virginis.

Oratio.

**D**eus, qui nos annua beatae Ceciliae virginis & martyris tueris, solennitate laetificas, da, ut quam veneramur officio, etiam pie conuersationis sequamur exemplo Per dominum.

De sancto Clemente.

Oratio.

**D**eus, qui nobis annua beati Clementis martyris tui atque pontificis solennitate laetificas, concede propicius, ut cuius natulicia colimus, virtutem quoque passionis imitemur.

Sancte Catharinæ virginis.

Oratio.

**D**eus, qui dedisti legem Moysi in summitate montis Sinai, & eodem loco corpus beatæ Catharinæ virginis & martyris tuę per sanctos angelos tuos mirabiliter collocasti, concede proprieius, ut eius meritis & intercessione ad montem (qui Christus est) valeamus peruenire Per.

De sancta Cruce.

Oratio.

**D**e sanguine viuiscae Crucis vexillum sanctificare voluisti,

concede quæsumus, eos (qui eiusdem sanctæ Crucis gaudent honore) tua quoq; vbiique protectione gaudere Per dominum nostrum Iesum Christum,

Alia oratio de cruce tempore resurrectionis,

**D**eus, qui pro nobis filiū tuū Crucis patibulū subire voluisti: ut inimici a nobis expelleres potestatem, concede nobis famulis tuis, vt resurrectionis gratiam consequamur Per. Sacra. Purifica nos misericors deus, vt ecclesiæ tuæ preces, quæ tibi grantiunt, pia munera deferentes fiant expiatas mentibus gratiore Per dominum nostrum.

Postcom.

¶ Largire sensibus nostris omnipotens deus: vt per temporalem filij tui mortem, quā mysteria veneranda testantur, vitam nobis te dedisse perpetuam confidamus Per eundem dominum.

Beatae Mariæ.

Oratio,

**D**eus, qui salutis æternæ beatae Mariæ virginitate fœcunda humano generi præmia præstisti, tribue, quæsumus, vt ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per quam meruimus autorem vitæ suscipere Dominum nostrum Iesum. Qui tecum. &c.

Alia Oratio.

**C**oncede nos famulos tuos (quæsumus domine deus) perpetua tua mētis & corporis salute gaudere, & gloria beatae Mariæ semper virginis intercessione a præsentii liberari tristitia, & æterna perfrui læticia Per dominum.

Sacra,

¶ Tua domine propiciatione, & beatæ Mariæ semper virginis intercessione ad perpetuam atq; præsentem hæc oblatio nobis proficiat prosperitatem & pacem Per dominum. Postcom.

¶ Sumptis domine salutis nostræ subsidijs, da (quæsumus) beatæ Mariæ semper virginis nos patrocinij vbiq; protegi: in cuius ueneratio ne hæctuæ obtulimus maiestati Per dominum.

De omnibus sanctis.

Oratio,

**C**oncede quæsumus omnipotens deus, vt intercessio nos sanctæ dei genitricis semperq; virginis Mariæ/ sanctorumq; omnium, cælestium virtutum: & beatorum patriarcharum: prophetarum: apostolorum, martyrum, confessorum. atq; virginum, & omnium electorum tuorum vbiq; letificet, vt dum eorum meritata recolimus, patrocinia sentiamus Per dominum.

Alia oratio de omnibus sanctis.

**A**CUNCIS nos quæsumus domine mentis & corporis defen-  
de periculis, & intercedente Dei genitrici Maria, & beatis  
apostolis tuis Petro & Paulo atq[ue] beato Dñico, cū omnibus sanctis  
salutem nobis tribue benignus & pacem: vt destructis aduer-  
sitatibus & erroribus vniuersis ecclesia tua securatibi seruat li-  
bertate Per eundem dominum. Sacra.

**¶**Mundet, & muniat nos, quæsumus domine, diuini sacramenti  
munus oblatum: & intercedente beata dei genitrici Maria, &  
beatis apostolis tuis Petro & Paulo atq[ue] beato Dominico cum  
omnibus sanctis, a cunctis nos reddas & peruersitatibus expiatos,  
& aduersitatibus expeditos Per eundem.

Pro qua cunctæ necessitate.

Oratio.

**I**Neffabilem misericordiam tuam domine nobis clæmēter ostē-  
de: vt simul nos a peccatis omnib[us] exuas, & a poenit[er]ia, quas pro  
his meremur, eripias Per dominum. Postcom.

**¶**Presta quæsumus domine, vt æternis affectibus expiat[us] / ad suis  
perni plenitudinem sacramenti, cuius libauimus sancta, tēdamus  
Per dominum. Pro Papa. Oratio.

**D**EBUS omniū fidelium pastor & rector, famulum tuum, N. quæ  
pastorem ecclesiæ tuæ preesse voluisti, ppicius respice: da ei  
quæsumus, verbo & exemplo (quibus preest) proficere, vt ad vi-  
tam vna cum grege sibi credito proficiat sempiternam Per do.

Pro tribulatione ecclesiæ.

Oratio.

**E**CCL[esi]æ tue domine preces placatus admitte: vt destructis ad-  
uersitatibus & erroribus vniuersis, secura tibi deseruiat liber-  
tate Per. Pro peccatis. Oratio.

**E**Xaudi, quæsumus domine, supplicum preces, & confitentiu[m]  
tibi parce peccatis: vt pariter nobis indulgentiam tribuas be-  
nignus & pacem Per dominum nostrum.

Pro prædicatoribus.

Oratio.

**C**ORDA famulorum tuorum domine illumina spiritu sancti gra-  
tia, & ignitum eis colloquium dona: & qui tuum prædicat[us]  
verbum, largire virtutis augmentum Per. Sacra.

**¶**Famulis tuis domine verbū tribue gratiosum, & munera obla-  
ta sanctificans corda eorum in salutari tuo (q[ui]s) visita Per. Postc,

**¶**Conserua domine famulos tuos vnigeniti tui corpore & san-  
guine suscep[to]; & tuum nunciantibus verbum largitatem usque

gratiarū Per do.

Pro familiaribus.

Oratio.

**D**eus, qui charitatis dona per gratiam sancti spiritus tuorum cordibus fidelium infudisti, da famulis & famulabus tuis, pro quibus deprecamur tuam clementiam salutem mentis & corporis, ut te tota virtute diligant, & quæ tibi placita sunt, tota dilectione perficiant Per. Propace. Oratio.

**D**eus, a quo sancta desideria/recta cōsilia/ & iusta sunt opes/ dra/da seruis tuis illam, quā mundus dare non potest pacē: vt & corda nostra mandatis tuis dedita & hostium sublata formidine/tempora sint tua protectione tranquilla Per. Sacra.

**T**Deus, qui credentes in te populos nullis sinis concuti terroribus, dignare preces & hostias dicatae tibi plebis suscipere; vt pax tua pietate concessa tibi christianorum fines ab omni hoste faciat esse securos Per dominum.

Postcommu.

**T**Deus autor pacis & amator, quem nosse est vivere; cui seruire regnare est protege ab omnibus impugnationib⁹ supplices tuos, vt, qui in defensioē tua cōfidimus, nullius hostilitatis arma timeamus Per dominum nostrum.

Pro iter agentibus.

Oratio.

**A**d te domine supplicationibus nostris, & viā famulorum tuorum in salutis tuae prosperitate dispone; vt inter omnes vias & vitę huius varietates tuo semper, p̄eganū auxilio p. Sacra.

**T**Propiciare domine supplicationibus nostris, & has oblationes (quas tibi offerimus pro famulis tuis) benignus assume; ut in illo rum & precedente gratia tua dirigas, & subsequente comitare digneris; vt de actu atq; in columitate eorum secundum misericordia tuae presidia gaudeamus Per dominum.

Pro infirmis. Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus salus eterna credētium, exaudi nos profamilis tuis, pro quibus misericordiae tuae imploramus auxilium: vt redditā sibi sanitatem / gratiarum tibi in ecclesia tua referant actionem Per.

Sacra,

**T**Deus cuius nutibus vite nostre momenta decurrunt, suscipe preces & hostias famulorum tuorum, pro quibus egrotantibus miseris recordiam tuam imploramus: vt de quoī periculo metuimus, de eorum salute letemur Per dominum.

Ad postulandam Pluuiam.

Oratio.

**D**EUS, in quo viuimus, mouemur, & sumus, pluuiam nobis  
tribue congruentem: ut preleniibus subsidj sufficiet ad  
iuu/ sempiterna fiduciaiu appetamus Per dominum.

Pro serenitate. Oratio.

**A**DTE domine clamantes exaudi, & aeris nobis serenitatem  
tribue supplicantibus: ut qui iuste pro peccatis nostris affli-  
giuntur, misericordia tua perueniente/ clementiam sentiam⁹ Per,

Pro prælatis & Congregatione. Oratio.

**O**MNIPOTENS sempiterne deus, qui facis mirabilia magna so-  
lus, prejende super famulos tuos & super cunctas congre-  
gationes illis commissas spiritum gratiæ salutaris: & ut in verita-  
te tibi complacent perpetuum eis rorem tuæ benedictionis in-  
funde Per domi. Pro Rege. Oratio.

**Q**UESUMUS omnipotens deus, vt famulus tuus Rex noster,  
qui tua miseratione suscepit regni gubernacula, virtutum  
etiam omnium a te capiat incrementa: quibus decenter ornatus/  
vitiorum monstra deuitare, & hostes superare, & ad te (qui via, ve-  
ritas & vita es) gratosus valeat peruenire. Per dominum.

Pro Tentatis & Tribulatis. Oratio.

**D**EUS, qui iustificas impium, & non vis mortem peccatorū,  
maiestatem tuā suppliciter deprecamur, vt famulos tuos  
de tua misericordia cōsidentes, cælesti protegas benignus  
auxilio & alsidua protectione conserues: vt tibi iugiter famulen-  
tur, & nullis temptationibus a te separantur Per dominum.

Ad inuocandum gratiam sancti spiritus. Oratio.

**D**EUS, cui omne cor patet, & omnis volūtas loquitur, & quē  
nullū latet secretum, purifica per infusionem spiritus sancti  
cogitationes cordis nostri: vt te perfecte diligere, & digne  
laudare mereamur Per. In vnitate eiusdem spiritus sancti deus.

Contra tentionem carnis. Oratio.

**V**REIGNES sancti spiritus renes nostros & cor nostrū dñe: vt  
ubicasto corpore seruiamus, & mundo corde placeamus  
Per dominum nostrum. In vnitate.

Orationes pro Defunctis. Pro episcopo. Oratio.

**D**EUS, qui inter apostolicos sacerdotes famulum tuum ponis  
fiscalis fecisti dignitate vigere, p̄sta (quesumus) vt eonū quoq;  
perpetuo aggregetur consortio Per dominum nostrum,

Pro viro defuncto.

Oratio.

**I**nclina domine aurem tuam ad preces nostras; quibus misericordiam tuam supplices deprecamur, ut animam famuli tui, quam de hoc seculo migrare iussisti, in pacis ac lucis regione consti tuas, & sanctorum tuorum iubeas esse consortem Per dominum.

Pro foemina.

Oratio.

**Q**uæsumus dñe, pro tua pietate miserere animæ famulæ tue, & a contagiosis mortalitatis exutam/in eternæ saluationis partem restitue Per. In anniversario.

Oratio.

**D**eus indulgentiarum domine; da animabus famulorum familiarumq; tuarum, quorum anniversarium depositionis diem commemoramus, refrigerij sedem, quietis beatitudinem, & luminis claritatem Per dominum.

Pro fratribus familiaribus & benefactoribus.

Oratio.

**D**eus venie largitor & humanæ salutis amator, quæsumus clæmentiam tuam; vt nostre congregationis fratres, familiares, & benefactores, qui ex hoc seculo trâsierunt; beata Maria semper virginе intercedente cum omnibus sanctis/ad perpetuæ beatitudinis consortium peruenire concedas Per domi.

Pro parentibus.

Oratio.

**D**eus qui nos patrem & matrem honorare precepisti; misereclerem clæmenter animabus parentum nostrorum, eorumq; peccata dimitte: nosq; cum eis in æternæ claritatis gaudio fac viuere Per.

Pro familiaribus.

Oratio.

**O**mnes sempiterne deus, cui nunq; sine spe misericordie supplicatur, propiciare animabus famulorū familiarumq; tuarum: vt qui de hac vita in tui nominis confessione decesserunt, sanctorum tuorum numero facias aggregari Per dominum.

Pro his qui in coemeterio requiescant.

Oratio.

**D**eus cuius miseratione animæ fidelium requiescant, famulis & famulabus tuis omnibus hic & ubique in christo quiescentibus da propicius veniam peccatorum: vt a cunctis reatibus absoluti/ tecum sine fine letententur Per dominum.

Pro viuis & defunctis.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus, qui viuorū dominaris simul & mortuorū, omniumq; misereris, quos tuos fide & opere futuros esse prænoscis, te suppliciter exoramus, vt pro quibus effundere

effundere preces decreuimus, quosq; vel presens adhuc seculi  
in carne retinet, vel futurum iam exitos corpore suscepit, pietat-  
is tuae clementia/ omnium delictorum suorum veniam & gaudia  
consequi mereantur æterna Per dominum.

Pro viuis & defunctis.

Oratio.

Pleitate tua, quæsumus domine, nostrorum vincula solue os-  
mnum delictorum: & intercedete beata & gloria semperq;  
virgine dei genitrici Maria cum omnibus sanctis, nos famulos  
tuos / et omnem populum catholicum/in omni sanctitate custodi,  
omnesq; consanguinitate; ac familiaritate, vel confessione & ora-  
tione nobis iunctos/vitijs omnibus purga: virtutibus illustra: pa-  
cem & salutem nobis tribue, hostes visibiles & inuisibiles remo-  
ue, amicis & inimicis nostris veram claritatem largire, & omni-  
bus fidelibus viuis ac defunctis vitam & requiem æternam con-  
cede Per eundem dominum nostrum.

Pro vitanda mortalitate.

Oratio.

D<sup>e</sup>us, qui non mortem/ sed poenitentiam! desideras peccato-  
rum, populum tuum, quæsumus, ad te conuerte propicius:  
vt dum tibi deuotus existit: iracundia tuæ ab eo flagella semper  
amoueas Per dominum nostrum Iesum.

Orationes domininostrí Iesu christi. Oratio.

Iesu Nazarene respice tribulationes, que circundederunt nos  
vndiq;: & deprecor te toto corde contrito & humili/ac in spiri-  
tu humilitatis, vt exaudiias me de tribulatione, propter quam te  
inuoco & proclamo Alpha & O, Iesu christe benedicte/pater o-  
mnium credentium/ atq; omnium creaturarum, & sicut veram  
carnē de beata virgine Maria suscepisti, ita veraciter accipiamus;  
quod a te petimus. Qui viuis & regnas.

Pro tribulatione.

Oratio.

D<sup>e</sup>us, qui contritorum nondespicias gemitus: & credentium  
in te non spernis affectum, intercedentibus omnibus san-  
ctis tuis, adesto precibus nostris: quas tibi pro tribulatione nostra  
effundimus, easq; clemēter suscipi tribuas: vt quicquid contra nos  
diabolicæ atq; humanæ molliuntur aduersitatum fraudes, ad ni-  
hilum redigantur: & consilio pietatis tuę allidantur, vt nullis ad-  
uersitatibus læsi, sed de omntribulatione & angustia eiepi, læxi  
in ecclesia tua sancta ubi gratias referamus. Qui viuis & regnas,

Prosemetipso,

Oratio,

**O**Mnipotens sempiternz deus: tuę grātiae pietatem supplici  
deuotione deposco, vt omnium malorum meorum vincul  
lo soluas, cunctisq; meis criminibus & peccatis clementer ignos-  
cas: & quia me in dignum & peccatorem ad ministerium tuum  
vocare dignatus es, sic me idoneum ministrum tibi efficias, vt sa-  
crificium de manib; meis placide ac benigne suscipias; electorū,  
q; sacerdotum me partícipem facias, & de præceptis tuis in nullis  
oberrare me permittas.

Sacra.

**¶** Deus quite præcipis a peccatoribus excorari, tibiq; sacrificium  
cōtriti cordis offerri, hoc sacrificiū (quod indignis manib; meis  
offerro) acceptare digneris: & vt ipse tibi hostia & peccatorū meo  
rum percipias remissionem Per.

Postcom.

**¶** Deus qui viuorum es salvator omniū, qui non vis mortē pec-  
catorum, nec laetaris in perditione morientium, te suppliciter de-  
precor. vt per hęc sancta, quę sum p̄fisi, concedas mihi veniam deli-  
ctorum meorum; vt admissa defleam, & deslenda postmodū nō  
admittam, vt cum mihi extrema dies finiq; vite in æ aduenierit,  
mundatū a delictis omnib; / me angeli sancti tui custodiant Per  
dominum. De sancto Emerico.

Oratio.

**D**eus, qui Emericum iuuenili Hore n̄sentem / in sanctorum  
confessorum tuorum consortium sublimasti, presta (quæ-  
sumus) vt quem tibi fecisti esse deuotum, & eius apud te perpe-  
tuum sentiamus auxilium Per dominum nostrum Iesum.

De quinq; plagis domini nostri Iesu Christi. Ořo.

**D**omine Iesu Christe fili dei vitii, quidē cælis ad terram desi-  
nuisti, & in ligno crucis quinq; plaga susti-  
nuisti, & sanguinem tuum preciosum in remissionem peccatorū  
nostrorum fudisti, te humiliter imploramus, vt in die iudicij ad de-  
xteram tuā audire mereamur, venite benedicti patris mei. Qui  
viuis & regnas deus, per omnia secula seculorum. Amen.

¶ De tribus Magis. Oratio.

**D**eus qui tres Magos orientales, Gaspar, Melchior, & Bal-  
thasar ad filij tui domini nostri Iesu Christi cunabula / vt eū  
mysticis adorarent muneribus, sine impedimento duxisti, & re-  
duxisti, cōcede famulis tuis, vt in hoc itinere (qd' peracturi sunt)  
per ipsorum trium Regum pias intercessiones & merita pacem